
 

         
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                            ----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε.& Δ.Ε. 

         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

                        ΤΜΗΜΑ Β΄                   
                               ----- 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη : 151 80  Μαρούσι 

                               ----- 

Πληροφορίες : E. Μαυρικάκης, Γ. Κουγιουμτζόγλου 

Τηλέφωνο : 210 344 3248, 2103443356 

Φαξ :  210 344 2365 

 
 

             ΑΔΑ:     

 

 

                 Μαρούσι,    31-7-2013 

                            106523/∆2 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
        

        

                            
 ΘΕΜΑ: « Εξαίρεση εκπαιδευτικών  από τη διαθεσιμότητα σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 

                3 του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α΄/23-7-2013 )». 

 

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013 και της υποπαραγράφου Ζ.2. της παραγράφου Ζ΄  του άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012 

(Φ.Ε.Κ.222 τ.Α΄)» 

2. Το αριθμ.ΔΙΠΙΔΔ/Β.2/1/20845/24-7-2013 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, σχετικά με την εφαρμογή των 

διατάξεων του Ν.4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν.4046/2012, του Ν.4093/2012 και του Ν.4027/2013 και άλλες διατάξεις » (Φ.Ε.Κ. 

167 τ.Α΄). 

3. Το Π.Δ. 118/2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄/141) -Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 152  τ.Α΄/25-6-2013)». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 153 τ.Α΄/25-6-2013)». 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

5. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των εκπαιδευτικών με τις οποίες ζητούν την εξαίρεσή τους από τη διαθεσιμότητα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 3 του 

άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/23-7-2013 ). 

 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :  

 

         Εξαιρούνται από τη διαθεσιμότητα οι παρακάτω εκπαιδευτικοί που συμπεριλαμβάνονται στον πίνακα ανά περίπτωση ως ακολούθως:     

 

α) Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης α της παρ.3 του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩ∆. 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 225507 ΚΑΤΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 

2 228970 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.20 ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 208903 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.20 ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

4 221422 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ - ΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 216669 ΚΟΥΡΣΙΟΥΜΗ ΠΙΠΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 208468 ΚΩΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 172258 ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 225296 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 225520 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 204353 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 204364 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

12 196036 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

13 228805 ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

14 192369 ΣΥΡΙΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 216708 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.20 ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 216659 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 221426 ΚΑΛΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

18 225290 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 228921 ΚΕΣΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 216668 ΚΟΛΙΑΔΗΜΑ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 225566 ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ18.20 ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 228908 ΜΑΝΤΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 225521 ΜΗΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 216661 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 225298 ΠΑΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 225406 ΠΕΤΟΥΡΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 225408 ΤΟΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 216660 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

29 216562 ΓΚΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

30 204346 ΓΚΟΒΟΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

31 221336 ΔΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 204362 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 225404 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 208471 ΜΑΚΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

35 225297 ΝΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

36 228931 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

37 216575 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ14.03 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 225512 ΠΡΕΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 228934 ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 177885 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

41 204366 ΤΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

42 228910 ΑΞΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

43 208910 ΒΗΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.24 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

44 188908 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.03 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

45 701234 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

46 221455 ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 208469 ΛΑΜΠΡΗ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

48 204928 ΠΑΝΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 208811 ΤΟΥΡΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

50 206358 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

51 206362 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

52 701771 ΔΟΥΜΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53 225295 ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

54 208707 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

55 204977 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.20 ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

56 225301 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 216715 ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ ΜΑΡΑ ΣΤΕΒΟ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 225530 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 206356 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 221420 ΜΠΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

61 192332 ΓΟΥΡΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 

62 701220 ΚΑΤΣΙΜΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 228804 

ΛΑΦΑΖΑΝΟΓΛΟΥ-

ΤΡΑΝΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 204350 ΛΕΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 228419 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 216718 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ18.37 ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

67 208923 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

68 211341 ΧΑΡΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

69 204985 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ-ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΥ ΚΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

70 194861 ΒΕΛΑΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

71 204904 ΓΚΟΥΡΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

72 221428 ΜΠΕΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

73 165353 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

74 216662 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΛΕΟΜΕΝΗ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

75 221423 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

76 192327 ΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

77 208913 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΑΧΑΙΑΣ 

78 188504 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑ ΚΑΙΚΙΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑΣ 

79 228407 ΛΑΤΣΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

80 204905 ΜΑΡΙΝΗ-ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

81 206359 ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

82 199608 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑΣ 

83 204931 ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΒΙΚΕΝ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑΣ 

84 701181 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑΣ 

85 208478 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΑΧΑΙΑΣ 

86 701769 ΣΥΡΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΑΧΑΙΑΣ 

87 204991 ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

88 216663 ΨΗΝΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

89 228916 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

90 228854 ΚΟΥΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

91 216656 ΞΑΝΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

92 216579 ΤΣΙΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

93 225515 ΒΛΑΧΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

94 225579 ΓΚΟΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ 

95 228914 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

96 216652 ΔΡΟΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

97 228917 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

98 225518 ΚΥΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

99 228932 ΞΑΝΘΟΥ ΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

100 225534 ΤΣΙΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

101 228941 ΨΑΛΛΙΔΑ ΒΑΪΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

102 216666 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

103 228928 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΡΤΑΣ 

104 225531 ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΡΤΑΣ 

105 216676 ΤΣΙΛΙΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΡΤΑΣ 

106 228911 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

107 225582 ΔΕΣΠΟΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

108 225300 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

109 204365 ΣΙΧΛΙΜΟΙΡΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

110 228800 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΑΛΩΜΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

111 215181 ΚΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

112 229239 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

113 208809 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

114 204915 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

115 204916 ΓΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

116 206352 ΓΕΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

117 228915 ΔΙΑΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

118 228919 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

119 225509 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

120 216615 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

121 192166 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 

122 228925 ΜΟΚΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

123 204926 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

124 186307 ΜΠΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

125 194971 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.29 

ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ.ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

126 186308 ΝΤΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

127 216672 ΝΤΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

128 228909 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

129 700982 ΣΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

130 208840 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

131 216657 ΤΕΚΕΛΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

132 194893 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

133 228939 ΧΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

134 221417 ΒΑΪΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

135 225522 ΜΙΧΑΛΗ ΣΥΝΟΔΗ ΛΕΝΙΝ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

136 169338 ΜΠΑΓΛΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

137 192186 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

138 225305 ΤΣΙΑΠΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

139 208812 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

140 228976 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

141 208821 ΖΙΩΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

142 215145 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

143 205021 ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

144 228929 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

145 221430 ΠΕΡΩΝΑ ΛΟΥΚΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

146 228974 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

147 215253 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

148 208459 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ14.03 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

149 204345 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

150 221425 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151 166932 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152 906539 ΓΑΡΓΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153 225580 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154 229237 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155 165184 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.26 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

156 216655 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

157 221337 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

158 161764 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159 216567 ΚΑΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

160 225292 ΚΑΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161 225402 ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162 228920 ΚΑΦΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

163 702243 ΚΕΜΑΝΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164 225293 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165 216670 ΛΙΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

166 206365 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167 195978 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168 228927 ΜΟΥΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169 216671 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

170 221456 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171 204986 ΝΕΡΑΝTZΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

172 216711 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

173 152091 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

174 208473 ΠΑΝΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

175 225299 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176 216654 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177 166912 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΕΛΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178 177909 ΠΑΣΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

179 204988 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180 208838 ΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 208922 ΣΑΝΣΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182 204357 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183 221342 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184 216578 ΤΑΤΖΡΟΜΠΕΚΑΡ ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΖΑ ΜΩΧΑΜΑΝΤ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185 226248 ΤΟΠΟΥΖΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΣΑΑΚ ΔΕ01.12 ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

186 208482 ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

187 221434 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

188 228938 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

189 228808 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190 228940 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

191 228907 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

192 228913 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

193 225516 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

194 228900 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195 216664 ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

196 225581 ΔΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

197 206355 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

198 225289 ΔΡΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

199 208819 ΖΗΣΗ ΘΩΜΑΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

200 216565 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

201 216667 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

202 221427 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

203 221418 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

204 225584 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205 204351 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206 206363 ΝΤΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

207 187494 ΝΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208 228973 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209 205024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210 208802 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211 228855 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212 228933 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

213 221431 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

214 225529 ΡΟΥΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

215 225302 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

216 221463 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.37 ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

217 228903 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

218 208944 ΤΖΗΡΙΝΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219 205029 ΤΡΙΦΤΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

220 228936 ΤΣΑΚΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

221 228906 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

222 228937 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223 192328 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 

224 221429 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 

225 228902 ΛΙΤΟΒΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 

226 221458 ΜΗΤΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕΛΛΑΣ 

227 211413 ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ ΠΕΛΛΑΣ 

228 208831 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

229 225523 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

230 216674 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

231 192263 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ ΠΕΛΛΑΣ 

232 199610 ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

233 225511 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΓΕΝΟΦΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 

234 225533 ΤΣΙΜΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

235 208489 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΠΕΛΛΑΣ 

236 216714 ΓΙΔΑΡΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ 

237 221421 ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

238 216665 ΘΩΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

239 208914 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

240 702347 ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

241 204943 ΠΛΑΤΣΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

242 221340 ΡΟΔΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ 

243 700818 ΣΑΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

244 216675 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

245 192370 ΤΖΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

246 228978 ΤΟΨΙΚΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ 

247 216677 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

248 702245 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 

249 205002 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΣΕΡΡΩΝ 

250 205004 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

251 187541 ΒΟΥΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

252 228408 ΛΙΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

253 228930 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ 

254 194870 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ 

255 228807 ΧΑΒΑΛΕ ΑΡΕΤΗ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΣΕΡΡΩΝ 

256 208486 ΧΑΤΖΗΛΙΑ 

ΛΟΥΚΙΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΣΕΡΡΩΝ 

257 221335 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

258 221341 ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

259 216573 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

260 221424 ΜΠΟΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΕΙΡΗΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

261 225495 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΟΛΓΑ ΖΑΧΑΡ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

262 204906 ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

263 220098 ΧΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΙΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

264 228977 ΚΑΡΑΖΙ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΚΟΣΑΙ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

265 701507 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

266 208822 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΧΑΝΙΩΝ 

267 225506 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

268 225571 ΚΟΥΡΝΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

269 221419 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

270 204930 ΠΕΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΧΑΝΙΩΝ 

271 225575 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

272 225294 ΛΑΙΖΗΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

273 215155 ΤΡΑΓΑ ΜΑΡΘΑ ΓΙΟΧΑΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

274 228310 ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

275 172294 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

276 206353 ΠΑΝΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.24 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

277 216712 ΤΣΙΓΚΡΙΣΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

278 221457 ΤΣΙΡΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ 

279 192257 ΠΡΕΝΤΖΑ ΕΜΙΛΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

 

  

β) Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης β της παρ.3  του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

A/A 
ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩ∆. 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 192730 ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 225525 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

γ) Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης γ της παρ.3 του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

A/A 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩ∆. 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΚΠ. 

1 220925 

ΚΟΚΟΛΙΟΥ 

ΓΡΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΔΕ01.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

 

δ)  Σύμφωνα με τις διατάξεις της περίπτωσης δ παρ.3  του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (Φ.Ε.Κ.167 τ.Α ΄/23-7-2013). 

 

A/A 
ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩ∆. 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠ. 

1 216864 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 

2 165094 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 191405 ΤΣΑΚΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.11 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 192094 ΣΕΠΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 199607 ΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 196064 ΣΙΦΝΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ



 

7 221002 ΤΣΙΚΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 220080 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 215267 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΕΛΕΥΘ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 208845 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 204984 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12 165142 ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

13 225622 ΜΠΟΛΟΜΠΟΤΣΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

14 166924 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ18.21 

ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑ - 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 187098 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 192086 ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 187471 ΞΙΜΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 208476 ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 192100 ΒΑΡΣΑΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

20 215085 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                                                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

  

 
 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε. Τμήμα Β΄ 

                                                                                                             

ΑΔΑ: ΒΛΒΟ9-2ΚΓ


